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1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ 
ТОО «Рекитт Бенкизер Хэлс Казахстан», Республика Казахстан, г. 
Алматы, 050040, микрорайон Коктем-1, 15А, (далее - Владелец 
Сайта, Общество,  Reckitt), как и другие владельцы сайтов, 
 использует файлы cookie (куки) для сбора информации о 
действиях и предпочтениях посетителей Сайта в маркетинговых 
целях, включая статистические данные о действиях пользователей 
на Сайте и в Интернете, которые являются косвенно 
идентифицирующей таких пользователей информацией. 
Под Сайтом для целей настоящей Политики по использованию 
файлов cookies (куки) (далее – Политика) мы понимаем 
корпоративный или любой иной сайт\страница в сети Интернет, а 
также приложения для мобильных устройств и иные похожие виды 
программного обеспечения, относящийся к одному или нескольким 
брендам Общества и направленные на продвижение продукции, 
реализуемой Обществом, созданные и\или 
функционирующие\администрируемые по заказу и\или под 
контролем Общества. 
Под Посетителем или Пользователем сайта для целей настоящей 
Политики мы понимаем всех посетителей сайтов Общества, как 
зарегистрированных (авторизованных), так и не 
зарегистрированных, на зависимо от их цели посещения сайта.   

«РЕКИТТ БЕНКИЗЕР ХЭЛСКЭР» ЖАУАПКЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ 
ҚОҒАМЫНДА COOKIES (КУКИ) ФАЙЛДАРЫН ПАЙДАЛАНУ 
САЯСАТЫ 
  
 
БӨЛІМДЕР 
1.​ ЖАЛПЫ ЕРЕЖЕЛЕР 
2.​ COOKIES ФАЙЛДАРЫ ДЕГЕНІМІЗ НЕ? 
3.​ БІЗ ҚАНДАЙ COOKIES ФАЙЛДАРЫН ҚОЛДАНАМЫЗ? 
4.​ COOKIES ФАЙЛДАРЫН ҚАЛАЙ ӨШІРУГЕ БОЛАДЫ? 
5.​ ҚОРЫТЫНДЫ ЕРЕЖЕЛЕР 
  
1. ЖАЛПЫ ЕРЕЖЕЛЕР 
«Рекитт Бенкизер Хэлс Казахстан» ЖШС, Қазақстан Республикасы, 
Алматы қ., 050040, Көктем-1 ықшамауданы, 15А (бұдан әрі – Сайт 
иесі, Қоғам, Reckitt) басқа сайт иелері сияқты cookie (куки) 
файлдарын Сайтқа кірушілердің іс-әрекеттері мен қалаулары 
туралы ақпаратты жинау үшін маркетингтік мақсатта пайдаланады. 
Мұндай ақпаратқа қолданушыларды жанама түрде сәйкестендіретін 
ақпарат болып табылатын Сайттағы және Интернеттегі 
пайдаланушылардың іс-әрекеттері туралы статистикалық деректер 
де жатады. 
Cookies (куки) файлдарын (бұдан әрі – Саясат) пайдалану жөніндегі 
осы Саясаттың мақсаттары үшін Сайт дегеніміз – корпоративтік 
немесе Интернет желісіндегі кез келген өзге сайт\парақша, 
сондай-ақ ұялы құрылғыларға арналған қосымшалар және 
Қоғамның бір немесе бірнеше брендіне жататын, Қоғам сататын 
өнімді ілгерілетуге бағытталған, Қоғамның бақылауымен құрылған 
және\немесе жұмыс істейтін\тапсырыс бойынша әкімшілік ететін 
және\немесе басқарылатын бағдарламалық жабдықталымның өзге 
де ұқсас түрлері. 
Осы Саясаттың мақсаттары үшін Сайтқа кіруші немесе Сайтты 
пайдаланушы дегеніміз – сайтқа кіру мақсатына байланысты 



Собирая подобную информацию, мы стараемся лучшим образом 
настроить Сайт и его содержание для конкретных посетителей, 
сделать их посещение максимально эффективным, в том числе, но 
не ограничиваясь, предоставляя целевую информацию 
конкретному пользователю. 
Настоящая Политика является дополнением к глобальной политике 
группы компаний Reckitt Benckiser по использованию файлов 
cookies (куки) и доступна для ознакомления по 
адресу: https://www.reckitt.com/cookie-policy/ 
  
2. ЧТО ТАКОЕ ФАЙЛЫ COOKIES? 
Файлы cookies 
Файлы cookies – это небольшие текстовые файлы, которые 
загружаются на жесткий диск компьютера, планшета, смартфона 
или иного аналогичного устройства Посетителя сайта (далее – 
электронное устройство), когда он посещает конкретный сайт. 
Файлы cookie могут быть отправлены обратно на исходный Сайт 
при каждом последующем посещении или на другой веб-сайт (в 
том числе третьих лиц), который распознает этот файл cookies. 
Такие файлы широко используются для обеспечения работы 
веб-сайтов или повышения их эффективности, а также для 
предоставления необходимой информации и настроек посетителям 
веб-сайта. Файлы cookies позволяют веб-сайту распознавать 
устройство Посетителя сайта и запоминать его действия и 
предпочтения в течение определенного периода времени. На 
данный момент использование файлов cookies – это стандартная 
практика для большинства веб-сайтов в сети Интернет. 
Мы можем использовать файлы cookies для получения 
информации, например: 

●​ о электронном устройстве или типе браузера Посетителя 
сайта; 

●​ информация о том, как Посетитель сайта использует наши 
веб-сайты, такие как детали просмотренных веб-страниц, 
баннеры и гиперссылки, которые нажал Посетитель, и т.д.; 

тіркелген (авторласқан) және тіркелмеген қоғамның барлық Сайтқа 
кірушілері.   
Осындай ақпаратты жинай отырып, Сайтты және оның мазмұнын 
белгілі бір қолданушылар үшін жақсылап теңшеуге, олардың сайтты 
қолдануын мүмкіндігінше тиімді етуге тырысамыз, соның ішінде 
белгілі бір қолданушыға мақсатты ақпарат берумен шектелмейміз. 
 
Бұл Саясат Reckitt Benckiser компаниялар тобының cookies (куки) 
файлдарын пайдалану жөніндегі жаһандық саясатына қосымша 
болып табылады және онымен https://www.reckitt.com/cookie-policy/ 
сайты арқылы таныса аласыз. 
  
2. COOKIES ФАЙЛДАРЫ ДЕГЕНІМІЗ НЕ? 
Cookies файлдары 
Cookies файлдары дегеніміз – белгілі бір сайтқа кірген кезде 
компьютердің, планшеттің, смартфонның немесе Сайтты 
қолданушының басқа ұқсас құрылғысының (бұдан әрі – 
электрондық құрылғы) қатты дискісіне жүктелетін шағын мәтіндік 
файлдар. Cookie файлдары сайтқа әрбір кірген сайын бастапқы 
Сайтқа немесе осы cookies файлын білетін басқа веб-сайтқа (соның 
ішінде үшінші тұлғалардың) қайта жіберілуі мүмкін. Мұндай 
файлдар веб-сайттардың жұмысын қамтамасыз ету немесе 
олардың тиімділігін арттыру, сондай-ақ веб-сайтты қолданушыларға 
қажетті ақпарат пен теңшеулер беру үшін кеңінен қолданылады. 
Cookies файлдары веб-сайтқа Сайтқа кірушінің құрылғысын тануға 
және оның әрекеттері мен қалауларын белгілі бір уақыт 
аралығында есте сақтауға мүмкіндік береді. Қазіргі уақытта cookies 
файлдарын пайдалану Интернеттегі көптеген веб-сайттар үшін 
стандартты тәжірибе. 
Біз cookies файлдарын ақпарат алу үшін пайдалана аламыз, 
мысалы: 

●​ Сайтты қолданушының электрондық құрылғысы немесе 
браузер түрі туралы; 

●​ Сайтты қолданушының біздің веб-сайтты қалай 
пайдаланатыны туралы ақпарат, мысалы, қаралған 

https://www.reckitt.com/cookie-policy/
https://www.reckitt.com/cookie-policy/


●​ открыл ли Посетитель сайта электронные письма, 
отправленные нами ему; 

●​ веб-сайты, которые Посетитель сайта использовала до 
начала пользования нашими сайтами; 

●​ адрес IP Посетителя; 
●​ информация, которой Посетитель хочет поделиться с 

помощью инструментов социальных сетей, встроенных в 
наши веб-сайты, или, используя данные Посетителя для 
входа в социальные сети, для доступа к определенным 
сайтам или приложениям продуктов RB; 

 
 

●​ иную аналогичную информацию. 
  
Файлы cookies помогают настроить наш Сайт под предпочтения 
конкретного Посетителя, поскольку позволяют сохранить 
информацию о таких предпочтениях. 
Веб-маяк 
Веб-маяк (также известные как интернет-теги, пиксельные теги и 
прозрачные GIF-файлы) обычно представляют собой прозрачные 
графические изображения, размещенные на сайте или в 
электронной почте. Веб-маяки используются в сочетании с 
файлами cookies для измерения действий Посетителей на 
веб-сайтах. Мы можем использовать маяки для получения такой 
информации о Посетителе, как IP-адрес компьютера, загрузившего 
страницу, на которой отображается Веб-маяк, URL-адрес 
страницы, на которой отображается Веб-маяк, время просмотра 
страницы, содержащей Веб-маяк и тип браузера, используемого 
для просмотра страницы. 
IP-адрес - это уникальный идентификатор, который некоторые 
электронные устройства используют для идентификации и связи 
друг с другом в интернете. Когда Посетитель пользуется нашими 
сайтами, мы можем просматривать IP-адрес устройства, которое 
Посетитель использует для подключения к интернету с помощью 
веб-маяка. Мы используем эту информацию, чтобы определить 

веб-парақшалар туралы толық ақпарат, баннерлер мен 
Келуші басқан гиперсілтемелер және т. б.;  

●​ Сайтты қолданушы біз жіберген электрондық хаттарды ашты 
ма; 

●​ Сайтты қолданушы біздің сайттарды пайдалануды бастамас 
бұрын пайдаланған веб-сайттар; 

●​ Қолданушының IP мекенжайы; 
●​ Сайтты қолданушы біздің веб-сайттарымызға енгізілген 

әлеуметтік желі құралдарымен бөліскісі келетін ақпарат 
немесе белгілі бір өнімдердің сайттарына немесе RB 
қосымшаларына кіру үшін әлеуметтік желіге кіру деректерін 
пайдалану; 

●​ басқа да ұқсас ақпарат. 

  
Cookies файлдары біздің сайтты белгілі бір Қолданушының қалауы 
бойынша теңшеуге көмектеседі, өйткені бұл осындай басымдықтар 
туралы ақпаратты сақтауға мүмкіндік береді. 
Веб-маяк 
Веб-маяк (интернет тегтер, пиксельдік тегтер және ашық GIF 
файлдары деп те аталады) әдетте, сайтта немесе электрондық 
поштада орналастырылған ашық графикалық кескін түрінде болып 
келеді. Веб-маяктар веб-сайттарға кірушілердің әрекеттерін өлшеу 
үшін cookies файлдарымен бірге қолданылады. Біз маяктарды 
Веб-маякты көрсететін парақшаны жүктеген компьютердің IP 
мекенжайы, Веб-маякты көрсететін парақшаның URL мекенжайы, 
Веб-маякты қамтитын парақшаны қарау уақыты және парақшаны 
қарау үшін пайдаланылатын браузер түрі сияқты Қолданушы 
туралы ақпарат алу үшін пайдалана аламыз. 
 
IP-мекенжай – кейбір электрондық құрылғылар интернетте бір-бірін 
сәйкестендіру және байланыстыру үшін пайдаланатын бірегей 
идентификатор. Сайтты қолданушы біздің сайттарды пайдаланған 
кезде Қолданушының веб-маяк арқылы интернетке қосылу үшін 



общее физическое местоположение устройства и понять, из каких 
географических регионов приходят Посетители нашего сайта. Мы 
можем использовать эту информацию, чтобы изменить способ 
представления наших сайтов для улучшения для конкретного 
Посетителя. 
URL - это уникальный идентификатор или адрес для каждого 
ресурса в интернете, фактически это адрес веб-страницы, которую 
посещает пользователь. Мы будем использовать эту информацию, 
чтобы увидеть, какие сайты и страницы посещаются и как 
пользователь перемещается по нашему сайту. 
  
3. КАКИЕ ФАЙЛЫ COOKIES МЫ ИСПОЛЬЗУЕМ? 
Мы используем различные типы файлов cookies, например, но 
не ограничиваясь: 

●​ Файлы, сохраняемые в браузере до момента завершения 
одной сессии посещения сайта; 

●​ Файлы, запоминающие выбор специфических настроек 
сайта (например, страны или языка) после завершения 
сеанса посещения сайта; 

●​ Файлы, необходимые для аналитики собираемой 
информации от посещений – такие файлы помогают 
собирать данные касательно использования сайта, включая 
прохождение по конкретным гиперссылкам на сайте, они 
нужны для измерения эффективности и взаимодействия с 
Пользователем (для совершенствования функционала и 
работоспособности Сайта). Такие файлы могут быть частью 
технологии, используемой партнерами сайта (третьими 
лицами); 

●​ Файлы, которые запоминают информацию об использовании 
Пользователями сайта и других сайтов для предоставления 
маркетинговой информации и таргетировании аудитории 
таких предложений. 

  
РАСКРЫТИЕ ИНФОРМАЦИИ О ФАЙЛАХ COOKIES 
Ниже описаны типы, категории и назначение файлов cookies. 

пайдаланатын құрылғының IP-мекенжайын көре аламыз. Біз бұл 
ақпаратты құрылғының жалпы орналасқан жерін анықтау және 
Сайтымызды қолданушылардың қай географиялық өңірлерде 
екенін білу үшін пайдаланамыз. Біз бұл ақпаратты белгілі бір 
Қолданушыларға сайттарымызды ұсыну тәсілін өзгерту үшін 
пайдалана аламыз. 
URL – бұл интернеттегі әрбір ресурс үшін бірегей идентификатор 
немесе мекенжай, іс жүзінде бұл пайдаланушы кіретін 
веб-парақшаның мекенжайы. Біз бұл ақпаратты қай сайттар мен 
парақшаларға кіретінін және қолданушының біздің сайтты қалай 
қарайтынын көру үшін қолданамыз. 
  
3. БІЗ ҚАНДАЙ COOKIES ФАЙЛДАРЫН ҚОЛДАНАМЫЗ? 
Біз cookies файлдарының бірнеше түрін қолданамыз (бірақ тек 
олармен шектеліп қалмаймыз), мысалы: 

●​ Сайтқа кірудің бір сессиясы аяқталғанға дейін браузерде 
сақталған файлдар; 

●​ Сайтқа кіру сеансы аяқталғаннан кейін белгілі бір сайт 
теңшеулерін (мысалы, ел немесе тіл) таңдауды есте 
сақтайтын файлдар; 

●​ Сайтты қолданудан жиналған ақпаратты талдауға қажетті 
файлдар – мұндай файлдар сайтты пайдалануға қатысты 
деректерді жинауға көмектеседі, соның ішінде сайттағы 
нақты гиперсілтемелер арқылы өту, олар тиімділікті және 
Пайдаланушының өзара әрекеттесуін өлшеу үшін қажет 
(Сайттың функционалдығы мен жұмысын жақсарту үшін). 
Мұндай файлдар сайт серіктестері (үшінші тұлғалар) 
қолданатын технологияның бір бөлігі болуы мүмкін; 
 

●​ Маркетингтік ақпарат беру және осындай ұсыныстарды 
аудиторияға бағыттау үшін Сайтты және басқа сайттарды 
қолданушылардың пайдалануы туралы ақпаратты есте 
сақтайтын файлдар. 



 
3.1 ТИПЫ ФАЙЛОВ COOKIES 

1.​ First-party cookies (Куки-файлы первой очереди) 
Это информация, отправленная вашему браузеру доменом, 
который вы просматриваете. Эти файлы cookies полезны и 
необходимы: без них вы не смогли бы войти в систему, сохранить 
товары в корзине или продолжить просмотр видео с того момента, 
на котором остановились. Они также используются для сбора 
информации об использовании сайта, чтобы его владельцы могли 
улучшить пользовательский опыт. 

2.​ Second-party cookies (Куки-файлы второй очереди) 
Эти файлы cookies содержат данные о вас как о пользователе 
сайта, используемые на другом сайте. Например, если сайт Б 
использует файлы cookies с сайта А. Для этого сайту Б необходимо 
идентифицировать ваши файлы cookies с сайта А, чтобы 
использовать их, но это происходит редко. 

3.​ Third-party cookies (Куки-файлы третей очереди) 
Third-party cookies — это файлы, передаваемые с сайтов A и Б на 
сайт В через компанию, которая агрегирует данные с нескольких 
сайтов. Например, рекламные агентства могут отслеживать ваши 
действия на многочисленных сайтах, чтобы узнать о ваших 
предпочтениях, для персонализированной рекламы. 
  
3.2 КАТЕГОРИИ ФАЙЛОВ COOKIES 
  
1) Обязательные cookies-файлы: эти cookies-файлы 
обеспечивают работу Сайта, и отключить их нельзя. Обычно они 
применяются в ответ на производимые вами действия, например, 
установить настройки конфиденциальности или заполнить 
какие-либо формы. Пользователь может настроить свой браузер 
таким образом, чтобы он блокировал эти cookies-файлы или 
оповещал вас о них, но в этом случае некоторые компоненты сайта 
перестанут работать. Эти cookies-файлы не хранят данные, 
идентифицирующие личность. 

  
COOKIES ФАЙЛДАРЫ ТУРАЛЫ АҚПАРАТТЫ АШУ 
Төменде cookies файлдарының түрлері, санаттары және мақсаты 
сипатталған. 
3.1 COOKIES ФАЙЛДАРЫНЫҢ ТҮРЛЕРІ 
1.​ First-party cookies (бірінші кезектегі Куки файлдары) 
Бұл сіз көріп жатқан домен арқылы браузерге жіберілген ақпарат. 
Бұл cookies файлдары пайдалы және қажет: оларсыз сіз жүйеге 
кіре алмайсыз, тауарларды себетте сақтай алмайсыз немесе 
тоқтатқан сәттен бастап бейнені көруді жалғастыра алмайсыз. 
Сондай-ақ олар сайтты пайдалану туралы ақпарат жинау үшін 
пайдаланылады, сондықтан оның иелері пайдаланушы тәжірибесін 
жақсарта алады. 
2.​ Second-party cookies (екінші кезектегі Куки файлдары) 
Бұл cookies файлдары басқа сайтта пайдаланылатын сайт 
пайдаланушысы ретінде сіз туралы деректерді қамтиды. Мысалы, 
егер Б сайты А сайтындағы cookies файлдарын қолданса, Б сайты 
оларды пайдалану үшін А сайтындағы cookies файлдарын 
сәйкестендіруі керек, бірақ бұл сирек кездеседі. 
3.​ Third-party cookies (үшінші кезектегі Куки файлдары) 
Third-party cookies – бұл А және Б сайттарынан В сайтына бірнеше 
сайттардан алынған деректерді біріктіретін компания арқылы 
жіберілетін файлдар. Мысалы, жарнама агенттіктері жеке 
жарнамалар үшін сіздің қалауыңызды анықтау үшін көптеген 
сайттардағы әрекеттеріңізді бақылай алады. 
  
3.2 COOKIES ФАЙЛДАРЫНЫҢ САНАТТАРЫ 
  
1) Міндетті cookies файлдары: бұл cookies файлдары Сайттың 
жұмысын қамтамасыз етеді және оларды өшіру мүмкін емес. Олар 
әдетте, сіз жасаған іс-әрекеттерге жауап ретінде қолданылады, 
мысалы, құпиялылық теңшеулерін орнату немесе қандай да бір 
нысандарды толтыру. Пайдаланушы өз браузерін осы cookies 
файлдарын бұғаттайтын немесе олар туралы ескертетін етіп орната 
алады, бірақ бұл жағдайда сайттың кейбір компоненттері іске 



2) Аналитические cookies-файлы: эти cookies-файлы помогают 
вести подсчет статистики количества посетителей и исследовать 
источники трафика, чтобы мы могли оценивать и повышать 
эффективность и удобство работы нашего Сайта для 
Пользователей. Они позволяют нам узнать, какие страницы 
являются самыми популярными или пользуются наименьшим 
интересом пользователей, каким образом посетители 
перемещаются по Сайту. Вся информация, собираемая этими 
cookies-файлами, обобщается и, соответственно, является 
анонимной. Если Пользователь запретит использовать эти 
cookies-файлы, мы не сможем отслеживать посещаемость сайта и 
не сможем регулировать его работу. 
3) Дополнительные cookies-файлы: эти cookies-файлы помогают 
в исследовании эффективности наших маркетинговых кампаний и 
повышать удобство пользования нашими интернет-ресурсами, с 
учетом предпочтений Пользователя. 
 
4) Рекламные cookies-файлы: в целях продвижения своих услуг, 
сбора статистики и проведения исследований Reckitt может 
размещать на других сайтах рекламу, которая будет видна вам. 
Cookies-файлы используются для того, чтобы сделать предложения 
ориентированными на вас и ваши интересы. Кроме того, они нужны 
для предотвращения частого появления одной и той же рекламы. 
Эти рекламные обращения предназначены исключительно для 
того, чтобы ознакомить Пользовтаеля с потенциально интересными 
для вас предложениями Reckitt. 
В некоторых случаях наши Сайты могут позволить Посетителю 
авторизоваться с помощью его аккаунта в социальной сети или 
другой учетной записи на сайте третьего лица. Такой способ 
авторизации может позволить социальной сети или третьему лицу 
загрузить файлы cookies на электронное устройство Посетителя 
сайта. При этом Общество не несет ответственности за 
деятельность таких третьих лиц. Авторизовываясь на Сайте 
Общества с помощью своего аккаунта в социальной сети или 
другой учетной записи на сайте третьего лица Посетитель даёт 

қосылмайды. Бұл cookies файлдары жеке тұлғаны анықтайтын 
деректерді сақтамайды. 
2) Аналитикалық cookies файлдары: бұл cookies файлдары 
сайтты қолданушылар санының статистикасын есептеуге және 
трафик көздерін зерттеуге көмектеседі, осылайша біз 
қолданушылар үшін Сайттың пайдалы әрі ыңғайлы болатынын 
бағалай аламыз және арттыра аламыз. Олар бізге қай 
парақшалардың ең танымал екенін немесе пайдаланушыларды 
қызықтырмайтынын, Сайтты қолданушылардың қалай 
аралайтынын білуге мүмкіндік береді. Осы cookies файлдары 
жинаған барлық ақпарат жалпыланған және сәйкесінше құпия 
болып табылады. Егер Пайдаланушы осы cookies файлдарын 
пайдалануға тыйым салса, біз сайтқа кіру әрекеттерін бақылай 
алмаймыз және оның жұмысын реттей алмаймыз. 
3) Қосымша cookies файлдары: бұл cookies файлдары 
маркетингтік науқандардың тиімділігін зерттеуге және 
Пайдаланушының қалауын ескере отырып, 
интернет-ресурстарымызды пайдаланудың ыңғайлылығын 
арттыруға көмектеседі. 
4) Жарнамалық cookies файлдары: өз қызметтерін ілгерілету, 
статистиканы жинау және зерттеулер жүргізу мақсатында Reckitt 
сізге көрінетін жарнаманы басқа сайттарға орналастыра алады. 
Cookies файлдары ұсыныстарды сізге және сіздің 
қызығушылықтарыңызға бағыттау үшін қолданылады. Сонымен 
қатар олар бір жарнаманың жиі пайда болуына жол бермеу үшін 
қажет. Бұл жарнамалар тек Пайдаланушыны сіз үшін қызықты 
болуы мүмкін Reckitt ұсыныстарымен таныстыруға арналған. 
 
Кейбір жағдайларда біздің сайттар Қолданушыларға олардың 
әлеуметтік желідегі аккаунты немесе үшінші тұлғаның сайтындағы 
басқа тіркелу жазбасы арқылы кіруге мүмкіндік беруі мүмкін. 
Авторизацияның бұл әдісі әлеуметтік желіге немесе үшінші тұлғаға 
cookies файлдарын сайтқа кірушінің электрондық құрылғысына 
жүктеуге мүмкіндік береді. Бұл ретте Қоғам үшінші тұлғалардың 
осындай қызметі үшін жауапты болмайды. Өзінің әлеуметтік 



своё согласие на возможность загрузить такими социальными 
сетям и третьими лицами файлы cookies на его электронное 
устройство. 
Кроме того, на Сайте используются службы аналитики компаний 
Яндекс – Яндекс. Метрика, Google Inc. - Google Analytics. Данные 
службы используют файлы cookies – файлы, хранящиеся на 
электронном устройстве Посетителя. Информация, собранная с 
помощью Google Analytics, может передаваться и храниться на 
серверах за пределами территории РФ. 
Более подробную информацию о политике конфиденциальности 
компаний Яндекс, Google Inc., а также о том, как отказаться от 
использования ее файлов cookies Посетитель может получить по 
адресам: 
https://yandex.ru/support/metrica/general/how-it-works.html?lang=ru 
http://www.google.com/analytics/learn/privacy.html 
Узнать больше о файлах cookies, возможно по 
адресу: http://www.allaboutcookies.org. 
  
3.3  ВИДЫ МЕТРИЧЕСКИХ СИСТЕМ И ФАЙЛОВ COOKIES, 
ИСПОЛЬЗУЕМЫХ НА ЭТОМ САЙТЕ 
3.3.1  Яндекс. Метрика 
Яндекс Метрика предоставляет обезличенную информацию о 
посещаемости Сайта. Например, количество посетителей, 
источники их визитов, а также поведение посетителей на страницах 
сайта. Для учета посетителей Метрика использует анонимные 
идентификаторы браузеров, которые сохраняются в cookies, а 
также в localStorage-свойства. Cookies и свойства устанавливаются 
на домен верхнего уровня. 

желідегі аккаунты немесе үшінші тұлғаның сайтындағы тіркелу 
жазбасы арқылы Қоғамның сайтына кіре отырып, Қолданушы өзінің 
электрондық құрылғысына осындай әлеуметтік желілер мен үшінші 
тұлғалардың cookies файлдарын жүктеу мүмкіндігіне өзінің келісімін 
береді.  
Сонымен қатар Сайтта Яндекс – Яндекс. Метрика, Google Inc. - 
Google Analytics компанияларының аналитика қызметтері 
қолданылады. Бұл қызметтер Қолданушының электрондық 
құрылғысында сақталған cookies файлдарын пайдаланады. Google 
Analytics көмегімен жиналған ақпарат Ресей Федерациясының 
аумағынан тыс серверлерге берілуі және сақталуы мүмкін.   
Яндекс, Google Inc. компанияларының құпиялылық саясаты туралы 
толық ақпаратты, сондай-ақ оның cookies файлдарын 
пайдаланудан қалай бас тартуға болатыны туралы ақпаратты 
Қолданушы мына мекенжайлар бойынша ала алады: 
https://yandex.ru/support/metrica/general/how-it-works.html?lang=ru 
http://www.google.com/analytics/learn/privacy.html 
Cookies файлдары туралы толық ақпаратты 
http://www.allaboutcookies.org мекенжайы арқылы алуға болады. 
  
3.3 ОСЫ САЙТТА ҚОЛДАНЫЛАТЫН МЕТРИКАЛЫҚ ЖҮЙЕЛЕР 
МЕН COOKIES ФАЙЛДАРЫНЫҢ ТҮРЛЕРІ 
3.3.1 Яндекс. Метрика 
Яндекс Метрика Сайтты қолданушылар туралы иесіздендірілген 
ақпарат береді. Мысалы, қолданушылар саны, олардың қолдану 
көздері, сондай-ақ сайт парақшаларындағы қолданушылардың 
тәртібі. Қолданушыларды есепке алу үшін Метрика cookies-де 
сақталатын анонимді браузер идентификаторларын, сондай-ақ 
localStorage қасиеттерін пайдаланады. Cookies және қасиеттер 
жоғарғы деңгейлі доменге орнатылады. 

  

Название / Атауы Срок действия 
Жарамдылық 
мерзімі Описание 

Сипаттамасы 
Тип / Түрі 

https://yandex.ru/support/metrica/general/how-it-works.html?lang=ru
http://www.google.com/analytics/learn/privacy.html
http://www.allaboutcookies.org/
http://www.allaboutcookies.org


_ym_metrika_enable
d 60 минут 

60 минут 
Проверяет, правильно ли 
установлены​
другие cookies Метрики 

Басқа cookies Метрикасының дұрыс 
орнатылғанын тексереді First Party 

Cookies 

_ym_isad 2 дня 

2 күн 
Используется для определения 
наличия у посетителя 
блокировщиков рекламы 

Сайтты қолданушыда жарнама 
бұғаттауыштарының бар-жоғын 
анықтау үшін қолданылады 

First Party 
Cookies 

_ym_uid 1 год 
1 жыл 

Позволяет различать посетителей 
Қолданушыларды ажыратуға 
мүмкіндік береді First Party 

Cookies 

_ym_d 1 год 
1 жыл 

Хранит дату первого визита 
посетителя на сайт 

Сайтты қолданушының алғаш рет 
кірген күнін сақтайды First Party 

Cookies 

Gdpr До 2 лет 

2 жылға дейін 
Позволяет различать посетителей 
из зоны действия Генерального 
регламента о защите данных 
(General Data Protection Regulation, 
GDPR). 

Деректерді қорғау туралы Бас 
регламенттің (General Data Protection 
Regulation, GDPR) қолданылу 
аймағынан Қолданушыларды 
ажыратуға мүмкіндік береді. 

First Party 
Cookies 

is_gdpr До 2 лет 

2 жылға дейін 
Позволяет различать посетителей 
из зоны действия Генерального 
регламента о защите данных 
(General Data Protection Regulation, 
GDPR). 

Деректерді қорғау туралы Бас 
регламенттің (General Data Protection 
Regulation, GDPR) қолданылу 
аймағынан Қолданушыларды 
ажыратуға мүмкіндік береді. 

First Party 
Cookies 

is_gdpr_b До 2 лет 

2 жылға дейін 
Позволяет различать посетителей 
из зоны действия Генерального 
регламента о защите данных 

Деректерді қорғау туралы Бас 
регламенттің (General Data Protection 
Regulation, GDPR) қолданылу 

First Party 
Cookies 



(General Data Protection Regulation, 
GDPR). 

аймағынан Қолданушыларды 
ажыратуға мүмкіндік береді. 

yabs-sid В течение 
визита 

Қолдану  
барысында Идентификатор визита 

Қолдану идентификаторы 
First Party 
Cookies 

_ym_debug В течение 
визита 

Қолдану 
барысында Индикатор включенного 

отладочного режима 

Қосылған ретке келтіру режимінің 
индикаторы First Party 

Cookies 

_ym_visorc_* 30 минут 
30 минут 

Используется для корректной 
работы Вебвизора 

Вебвизордың дұрыс жұмыс істеуі үшін 
қолданылады First Party 

Cookies 

_ym_hostIndex 1 сутки 
1 тәулік 

Позволяет ограничить количество 
запросов 

Өтінімдер санын шектеуге мүмкіндік 
береді First Party 

Cookies 

I 1 год 
1 жыл 

Позволяет различать посетителей 
Қолданушыларды ажыратуға 
мүмкіндік береді First Party 

Cookies 

Yandexuid 

1 год (в 
некоторых 
странах срок 
может быть 
больше) 

1 жыл (кейбір 
елдерде 
мерзім 
ұзағырақ 
болуы мүмкін) 

Позволяет различать посетителей 

Қолданушыларды ажыратуға 
мүмкіндік береді 

First Party 
Cookies 

Yuidss 
1 год (в 
некоторых 
странах срок 

1 жыл (кейбір 
елдерде 
мерзім 

Позволяет различать посетителей 

Қолданушыларды ажыратуға 
мүмкіндік береді First Party 

Cookies 



может быть 
больше) 

ұзағырақ 
болуы мүмкін) 

Ymex 1 год 

1 жыл 
Хранит вспомогательную 
информацию для работы Метрики: 
время создания идентификаторов и 
их альтернативные значения. 

Метриканың жұмыс істеуі үшін 
қосымша ақпаратты сақтайды: 
идентификаторлардың жасалу 
уақыты және олардың балама 
мәндері. 

First Party 
Cookies 

Usst 1 год 

1 жыл 
Хранит вспомогательную 
информацию для синхронизации 
идентификаторов посетителей 
между разными доменами Яндекса 

Яндекстің әртүрлі домендері 
арасында қолданушылар 
идентификаторларын синхрондау 
үшін қосымша ақпаратты сақтайды 

First Party 
Cookies 

  

3.3.2  Google Analytics 
Google Analytics поддерживает две версии тега (библиотеки) 
JavaScript: analytics.js и ga.js. Ниже описано, как файлы cookies 
используются в каждой из них. 
analytics.js – использование файлов cookies 
Библиотека JavaScript analytics.js входит в состав Universal Analytics 
и использует собственные файлы cookies, чтобы: 

●​ различать уникальных пользователей; 
●​ ограничивать частоту запросов. 

  
Библиотека устанавливает следующие файлы cookies: 

3.3.2  Google Analytics 
Google Analytics JavaScript тегінің (кітапханасының) analytics.js және 
ga.js деген екі нұсқасын қолдайды. Төменде олардың әрқайсысында 
cookies файлдарының қалай қолданылатыны сипатталған. 
analytics.js – cookies файлдарын пайдалану 
JavaScript Analytics.js кітапханасы Universal Analytics құрамына 
кіреді және өзінің cookies файлдарын: 

●​ бірегей пайдаланушыларды ажырату; 
●​ сұрау жиілігін шектеу үшін пайдаланылады.  

 
Кітапхана келесі cookies файлдарын орнатады: 

 



Название файла 
cookies / Cookies 
файлының атауы  

Срок 
действия 

Жарамдылық 
мерзімі 

Описание 

Сипаттамасы 
Тип / 
Түрі 

_ga 2 года 
2 жыл 

Позволяет различать пользователей. 
Пайдаланушыларды ажыратуға 
мүмкіндік береді. First Party 

Cookies 

_gid 24 часа 
24 сағат 

Позволяет различать пользователей. 
Пайдаланушыларды ажыратуға 
мүмкіндік береді. First Party 

Cookies 

_gat 1 минута 
1 минут 

Ограничивает частоту запросов. 
Сұраным жиілігін шектейді. 

First Party 
Cookies 

AMP_TOKEN 
От 
30 секунд 
до 1 года 

30 секундтан 1 
жылға дейін Содержит токен, с помощью которого 

можно получить Client ID от сервиса 
AMP. Другие возможные значения: 
отключение функции, активный запрос 
или ошибка получения Client ID от 
сервиса AMP. 

AMP сервисінен Client ID алуға 
болатын токен бар. Басқа мүмкін 
мәндер: функцияны өшіру, белсенді 
сұраным немесе AMP қызметінен 
Client ID алу қатесі. 

First Party 
Cookies 

_gac_ 90 дней 

90 күн 
Содержит информацию о кампании для 
пользователя. После установления 
связи между аккаунтами Google Analytics 
и AdWords размещенные на сайте теги 
конверсии AdWords будут получать 
данные из файла cookies, если вы не 
отключите эту возможность.  

Пайдаланушыға арналған науқан 
туралы ақпаратты қамтиды. Google 
Analytics және AdWords аккаунттары 
арасында байланыс орнатқаннан кейін 
сайтта орналасқан AdWords конверсия 
тегтері cookies файлынан деректерді 
алады (егер бұл мүмкіндікті 
өшірмесеңіз). 

First Party 
Cookies 

  



ga.js – использование файлов cookies 
В библиотеке ga.js используются собственные файлы cookies, 
которые позволяют: 

●​ определить, какой домен следует отслеживать; 
●​ различать уникальных пользователей; 
●​ ограничивать частоту запросов; 
●​ запомнить число и время предыдущих посещений; 
●​ записать источник трафика; 
●​ определить начало и конец сеанса; 
●​ запомнить значения пользовательских переменных уровня 

посетителя. 
  
По умолчанию эта библиотека устанавливает файлы cookies в 
домене, указанном в свойстве браузера document.host, а в качестве 
пути cookies использует корневой уровень. 
Библиотека устанавливает следующие файлы cookies: 

ga.js – cookies файлдарын пайдалану 
ga.js кітапханасында мынадай мүмкіндік беретін жеке cookies 
файлдары қолданылады: 

●​ қай доменді бақылау керектігін анықтау; 
●​ бірегей пайдаланушыларды ажырату; 
●​ сұрау жиілігін шектеу; 
●​ алдыңғы кіру саны мен уақытын есте сақтау; 
●​ трафик көзін жазу; 
●​ сеанстың басталуы мен аяқталуын анықтау; 
●​ қолданушылар деңгейінің қолдану айнымалыларының 

мәндерін есте сақтау. 

  
Әдепкі бойынша, бұл кітапхана cookies файлдарын document.host 
браузерінің сипатында көрсетілген доменге орнатады, ал cookies 
жолы ретінде түбірлік деңгейді пайдаланады. 
Кітапхана келесі cookies файлдарын орнатады: 

 

Название файла 
cookies / Cookies 
файлының 
атауы 

Срок действия 

Жарамдылық 
мерзімі 

Описание 

Сипаттамасы 

Тип / 
Түрі 

__utma 
2 года с момента 
установки или 
обновления 

Орнату немесе 
жаңарту сәтінен 
бастап 2 жыл 

Позволяет различать пользователей и 
сеансы. Создается при выполнении 
библиотеки JavaScript, если нет 
существующих файлов cookies 
__utma. Обновляется при каждой 
отправке данных в Google Analytics. 

Пайдаланушылар мен сеанстарды 
ажыратуға мүмкіндік береді. Егер 
қолданыстағы cookies __utma 
файлдары болмаса, JavaScript 
кітапханасы орындалған кезде 
жасалады. Google Analytics-ке 
деректерді жіберген сайын 
жаңартылады.  

First 
Party 
Cookies 



__utmt 10 минут 

10 минут 

Ограничивает частоту запросов. 

Сұраным жиілігін шектейді. 
First 
Party 
Cookies 

__utmb 

30 минут с 
момента 
установки или 
обновления 

Орнату немесе 
жаңарту сәтінен 
бастап 30 минут 

Используется для определения новых 
сеансов или посещений. Создается 
при выполнении библиотеки 
JavaScript, если нет существующих 
файлов cookies __utmb. Обновляется 
при каждой отправке данных в Google 
Analytics. 

Жаңа сеанстарды немесе 
қолдануды анықтау үшін 
қолданылады. Егер қолданыстағы 
cookies __ utmb файлдары болмаса, 
JavaScript кітапханасы орындалған 
кезде жасалады. Google Analytics-ке 
деректерді жіберген сайын 
жаңартылады.  

First 
Party 
Cookies 

__utmc Окончание 
сеанса браузера 

Браузер 
сеансының 
аяқталуы 

В ga.js не используется. 
Устанавливается в целях оперативной 
совместимости с urchin.js. Раньше 
работал в связке с файлом 
cookies __utmb, определяя, нужно ли 
начать для пользователя новый сеанс 
или посещение. 

ga.js-те қолданылмайды. Ол 
urchin.js-мен жедел үйлесімділік 
мақсатында орнатылады. Бұрын ол 
қолданушыға жаңа сеансты немесе 
қолдануды бастау керек пе деген 
мәселені анықтай отырып, 
cookies __utmb файлымен 
байланыста жұмыс істеді. 

First 
Party 
Cookies 

__utmz 

6 месяцев с 
момента 
установки или 
обновления 

Орнату немесе 
жаңарту сәтінен 
бастап 6 ай 

Сохраняет информацию об источнике 
трафика или кампании, позволяющую 
понять, откуда пользователь пришел 
на ваш сайт. Создается при 
выполнении библиотеки и 
обновляется при каждой отправке 
данных в Google Analytics. 

Қолданушының сіздің сайтыңызға 
қайдан келгенін түсіну үшін трафик 
көзі немесе науқан туралы 
ақпаратты сақтайды. Кітапхана 
орындалған кезде жасалады және 
Google Analytics-ке деректерді 
жіберген сайын жаңартылады. 

First 
Party 
Cookies 



__utmv 2 года с момента 

2 жылдан бастап 
Сохраняет данные о 
пользовательской переменной уровня 
посетителя. Создается, когда 
разработчик использует метод 
_setCustomVar с пользовательской 
переменной уровня посетителя. Также 
использовался методом _setVar, 
который больше не поддерживается. 
Обновляется при каждой отправке 
данных в Google Analytics. 

Қолданушы деңгейіндегі қолдану 
айнымалысы деректерін сақтайды. 
Әзірлеуші _setCustomVar әдісін 
қолданушының пайдалану 
деңгейінің айнымалысымен 
қолданған кезде жасалады. 
Сондай-ақ оны қазір қолданыста 
жоқ _setvar әдісі қолданды. Google 
Analytics-ке деректерді жіберген 
сайын жаңартылады. 

First 
Party 
Cookies 

  

●​ Верификация трафика (посещений сайта) и отслеживание 
некачественных и сеансов осуществляемых с помощью 
стороннего ПО (боты, накрутка трафика и прочее) 

●​ CDP (Customer data platform, платформа клиентских данных) 
– система, которая помогает собирать разрозненные данные 
о клиентском поведении и объединять их в рамках единого 
клиентского профиля. В качестве источников данных могут 
выступать различные системы. 

  
3.3.3   VK (ВКонтакте) 
VK — российская социальная сеть, позволяет пользователям 
отправлять друг другу сообщения, создавать собственные страницы 
и сообщества, обмениваться изображениями, аудио- и 
видеозаписями, переводить деньги, играть в браузерные игры. На 
веб-сайтах Reckitt используется видео плееер VK. 

●​ Трафикті тексеру (сайтқа кіру), сапасыз және бөгде 
бағдарламалық жабдықталымның көмегімен жүзеге 
асырылатын сеанстарды қадағалау (боттар, трафикті 
айналдыру және т. б.) 

●​ CDP (Customer data platform, клиенттік деректер 
платформасы) – клиенттің тәртібі туралы әртүрлі деректерді 
жинауға және оларды бір клиенттік профиль шеңберінде 
біріктіруге көмектесетін жүйе. Әртүрлі жүйелер деректердің 
қайнар көзі бола алады. 

3.3.3 VK (ВКонтакте) 
VK – Ресейдегі әлеуметтік желі, пайдаланушылар бір-біріне 
хабарлама жібереді, жеке парақшалар мен қауымдастықтар құрады, 
сурет, аудио және бейнежазбаларын бөліседі, ақша аударады, 
браузер ойындарын ойнай алады. Reckitt веб-сайттарында VK 
бейне ойнатқышы қолданылады. 

 

 



Название файла 
cookies / Cookies 
файлының атауы 

Срок действия по 
умолчанию  

Жарамдылық 
мерзімі  

Описание 

Сипаттамасы 

Тип / Түрі 

Remixvkcom Сессия 
Сессия 

Функциональный cookies файл 
Функционалды cookies файлы 

Third Party 
Cookies 

Act Сессия 

Сессия 
Идентификация пользователя с 
целью показа ему релевантных 
видео (в системе VK) 

Орынды бейнелерді көрсету 
мақсатында пайдаланушыны 
сәйкестендіру (VK жүйесінде) 

Third Party 
Cookies 

Remixsts 7 часов 

7 сағат 
Идентификация пользователя с 
целью показа ему релевантных 
видео (в системе VK) 

Орынды бейнелерді көрсету 
мақсатында пайдаланушыны 
сәйкестендіру (VK жүйесінде) 

Third Party 
Cookies 

Remixgp 4 часа 

4 сағат 
Идентификация пользователя с 
целью показа ему релевантных 
видео (в системе VK) 

Орынды бейнелерді көрсету 
мақсатында пайдаланушыны 
сәйкестендіру (VK жүйесінде) 

Third Party 
Cookies 

tmr_detect 4 часа 

4 сағат 
Идентификация пользователя с 
целью показа ему релевантных 
видео (в системе VK) 

Орынды бейнелерді көрсету 
мақсатында пайдаланушыны 
сәйкестендіру (VK жүйесінде) 

Third Party 
Cookies 

remixscreen_orient 7 часов 

7 сағат 
Идентификация пользователя с 
целью показа ему релевантных 
видео (в системе VK) 

Орынды бейнелерді көрсету 
мақсатында пайдаланушыны 
сәйкестендіру (VK жүйесінде) 

Third Party 
Cookies 



Remixnp 4 часа 

4 сағат 
Идентификация пользователя с 
целью показа ему релевантных 
видео (в системе VK) 

Орынды бейнелерді көрсету 
мақсатында пайдаланушыны 
сәйкестендіру (VK жүйесінде) 

Third Party 
Cookies 

ph_ShowedSnowHint 19 дней 

19 күн 
Идентификация пользователя с 
целью показа ему релевантных 
видео (в системе VK) 

Орынды бейнелерді көрсету 
мақсатында пайдаланушыны 
сәйкестендіру (VK жүйесінде) 

Third Party 
Cookies 

Remixstid 8 месяцев 

8 ай 
Идентификация пользователя с 
целью показа ему релевантных 
видео (в системе VK) 

Орынды бейнелерді көрсету 
мақсатында пайдаланушыны 
сәйкестендіру (VK жүйесінде) 

Third Party 
Cookies 

Remixstlid 8 месяцев 

8 ай 
Идентификация пользователя с 
целью показа ему релевантных 
видео (в системе VK) 

Орынды бейнелерді көрсету 
мақсатында пайдаланушыны 
сәйкестендіру (VK жүйесінде) 

Third Party 
Cookies 

_ym_d 9 месяцев 
9 ай 

Функциональный cookies файл 
Функционалды cookies файлы 

Third Party 
Cookies 

_ym_uid 9 месяцев 
9 ай 

Функциональный cookies файл 
Функционалды cookies файлы 

Third Party 
Cookies 

Remixdt 9 месяцев 

9 ай 
Идентификация пользователя с 
целью показа ему релевантных 
видео (в системе VK) 

Орынды бейнелерді көрсету 
мақсатында пайдаланушыны 
сәйкестендіру (VK жүйесінде) 

Third Party 
Cookies 



Remixlgck 9 месяцев 

9 ай 
Идентификация пользователя с 
целью показа ему релевантных 
видео (в системе VK) 

Орынды бейнелерді көрсету 
мақсатында пайдаланушыны 
сәйкестендіру (VK жүйесінде) 

Third Party 
Cookies 

O 10 месяцев 
10 ай 

Функциональный cookies файл 
Функционалды cookies файлы 

Third Party 
Cookies 

tmr_lvid 10 месяцев 
10 ай 

Функциональный cookies файл 
Функционалды cookies файлы 

Third Party 
Cookies 

tmr_lvidTS 10 месяцев 
10 ай 

Функциональный cookies файл 
Функционалды cookies файлы 

Third Party 
Cookies 

tmr_lvidTS 1 год 
1 жыл 

Функциональный cookies файл 
Функционалды cookies файлы 

Third Party 
Cookies 

tmr_lvid 1 год 
1 жыл 

Функциональный cookies файл 
Функционалды cookies файлы 

Third Party 
Cookies 

Oid 1 год 
1 жыл 

Функциональный cookies файл 
Функционалды cookies файлы 

Third Party 
Cookies 

Mrcu 1 год 
1 жыл 

Функциональный cookies файл 
Функционалды cookies файлы 

Third Party 
Cookies 

P 1 год 
1 жыл 

Функциональный cookies файл 
Функционалды cookies файлы 

Third Party 
Cookies 



S 1 год 
1 жыл 

Функциональный cookies файл 
Функционалды cookies файлы 

Third Party 
Cookies 

Ph 1 год 
1 жыл 

Функциональный cookies файл 
Функционалды cookies файлы 

Third Party 
Cookies 

B 1 год 
1 жыл 

Функциональный cookies файл 
Функционалды cookies файлы 

Third Party 
Cookies 

C 1 год 
1 жыл 

Функциональный cookies файл 
Функционалды cookies файлы 

Third Party 
Cookies 

Remixrefkey 1 год 

1 жыл 
Идентификация пользователя с 
целью показа ему релевантных 
видео (в системе VK) 

Орынды бейнелерді көрсету 
мақсатында пайдаланушыны 
сәйкестендіру (VK жүйесінде) 

Third Party 
Cookies 

Remixuas 1 год 

1 жыл 
Идентификация пользователя с 
целью показа ему релевантных 
видео (в системе VK) 

Орынды бейнелерді көрсету 
мақсатында пайдаланушыны 
сәйкестендіру (VK жүйесінде) 

Third Party 
Cookies 

remixscreen_depth 1 год 

1 жыл 
Таргетинг cookies – сбор 
интересов и намерений для 
показа релевантной рекламы 

Таргетинг cookies – орынды 
жарнамаларды көрсету үшін 
мүдделер мен ниеттерді жинау 

Third Party 
Cookies 

remixscreen_height 1 год 

1 жыл 
Таргетинг cookies – сбор 
интересов и намерений для 
показа релевантной рекламы 

Таргетинг cookies – орынды 
жарнамаларды көрсету үшін 
мүдделер мен ниеттерді жинау 

Third Party 
Cookies 



remixscreen_dpr 1 год 

1 жыл 
Таргетинг cookies – сбор 
интересов и намерений для 
показа релевантной рекламы 

Таргетинг cookies – орынды 
жарнамаларды көрсету үшін 
мүдделер мен ниеттерді жинау 

Third Party 
Cookies 

remixscreen_width 1 год 

1 жыл 
Таргетинг cookies – сбор 
интересов и намерений для 
показа релевантной рекламы 

Таргетинг cookies – орынды 
жарнамаларды көрсету үшін 
мүдделер мен ниеттерді жинау 

Third Party 
Cookies 

remixscreen_winzoom 1 год 

1 жыл 
Таргетинг cookies – сбор 
интересов и намерений для 
показа релевантной рекламы 

Таргетинг cookies – орынды 
жарнамаларды көрсету үшін 
мүдделер мен ниеттерді жинау 

Third Party 
Cookies 

remixdark_color_scheme 1 год 

1 жыл 
Таргетинг cookies – сбор 
интересов и намерений для 
показа релевантной рекламы 

Таргетинг cookies – орынды 
жарнамаларды көрсету үшін 
мүдделер мен ниеттерді жинау 

Third Party 
Cookies 

remixcolor_scheme_mode 1 год 

1 жыл 
Таргетинг cookies – сбор 
интересов и намерений для 
показа релевантной рекламы 

Таргетинг cookies – орынды 
жарнамаларды көрсету үшін 
мүдделер мен ниеттерді жинау 

Third Party 
Cookies 

VID 1 год 

1 жыл 
Идентификация пользователя с 
целью показа ему релевантных 
видео (в системе VK) 

Орынды бейнелерді көрсету 
мақсатында пайдаланушыны 
сәйкестендіру (VK жүйесінде) 

Third Party 
Cookies 

Remixua 1 год 

1 жыл 
Идентификация пользователя с 
целью показа ему релевантных 
видео (в системе VK) 

Орынды бейнелерді көрсету 
мақсатында пайдаланушыны 
сәйкестендіру (VK жүйесінде) 

Third Party 
Cookies 



Remixlang 1 год 
1 жыл 

Функциональный cookies файл 
Функционалды cookies файлы 

Third Party 
Cookies 

Searchuid 1 год 
1 жыл 

Функциональный cookies файл 
Функционалды cookies файлы 

Third Party 
Cookies 

_ga 1 год 
1 жыл 

Функциональный cookies файл 
Функционалды cookies файлы 

Third Party 
Cookies 

  

3.3.4   Технические cookies файлы 
Технические файлы cookies необходимы для корректной работы 
сайта. 
На сайте используются следующие технические файлы cookies: 

3.3.4 Техникалық cookies файлдары 
Техникалық cookies файлдары сайттың дұрыс жұмыс істеуі үшін 
қажет. 
Сайтта келесі техникалық cookies файлдары қолданылады: 

 

 

Название файла 
cookies / Cookies 
файлының атауы 

Срок действия  

Жарамдылық 
мерзімі  

Описание 

Сипаттамасы 
Тип / 
Түрі 

first_current_locatio
n 12 месяцев 

12 ай 
Технический cookies файл необходимый 
для нормального функционирования сайта 

Сайттың қалыпты жұмыс істеуі 
үшін қажет техникалық cookies 
файлы 

First 
Party 
Cookies 

current_location 12 месяцев 

12 ай 
Технический cookies файл необходимый 
для нормального функционирования сайта 

Сайттың қалыпты жұмыс істеуі 
үшін қажет техникалық cookies 
файлы 

First 
Party 
Cookies 



Referer 12 месяцев 

12 ай 
Технический cookies файл необходимый 
для нормального функционирования сайта 

Сайттың қалыпты жұмыс істеуі 
үшін қажет техникалық cookies 
файлы 

First 
Party 
Cookies 

first_referer 12 месяцев 

12 ай 
Технический cookies файл необходимый 
для нормального функционирования сайта 

Сайттың қалыпты жұмыс істеуі 
үшін қажет техникалық cookies 
файлы 

First 
Party 
Cookies 

Was 12 месяцев 

12 ай 
Технический cookies файл необходимый 
для нормального функционирования сайта 

Сайттың қалыпты жұмыс істеуі 
үшін қажет техникалық cookies 
файлы 

First 
Party 
Cookies 

ins_order_version Сессия 

Сессия 
Технический cookies файл необходимый 
для нормального функционирования сайта 

Сайттың қалыпты жұмыс істеуі 
үшін қажет техникалық cookies 
файлы 

First 
Party 
Cookies 

Visit 24 часа 

24 сағат 
Технический cookies файл необходимый 
для нормального функционирования сайта 

Сайттың қалыпты жұмыс істеуі 
үшін қажет техникалық cookies 
файлы 

First 
Party 
Cookies 

  

4.  КАК ОТКЛЮЧИТЬ ФАЙЛЫ COOKIES? 
  
Мы используем файлы cookies до тех пор, пока Посетитель 
сохраняет свой браузер активным (сеанс), при этом некоторые 
файлы cookies остаются на электронном устройстве Посетителя 
в течение более длительного периода. 
Если Посетитель не хочет, чтобы файлы «cookies» были 
отправлены или хранились на его электронном устройстве, 
большинство Интернет-браузеров позволит Посетителю удалить 

4.  COOKIES ФАЙЛДАРЫН ҚАЛАЙ ӨШІРУГЕ БОЛАДЫ? 
  
Cookies файлдарын Қолданушы өз браузерін белсенді (сеанс) 
сақтағанша пайдаланамыз, кейбір cookies файлдары 
Қолданушының электрондық құрылғысында ұзақ уақыт қалады. 
 
Егер Қолданушы «cookies» файлдарының электронды құрылғыға 
жіберілуін немесе сонда сақталуын қаламаса, 
Интернет-браузерлердің көпшілігі Қолданушыға «cookies» 



файлы «cookies» с жесткого диска его электронного устройства, в 
том числе удалять их путем стирания из «истории браузера», 
предотвратить их сохранение или подать сигнал перед 
сохранением файла «cookies». Для того чтобы узнать больше об 
этих функциях, Посетителю следует обратиться к инструкциям 
его браузера или к справочной информации. 
Большинство браузеров помогут Посетителю сайта узнать, как 
заблокировать установку новых файлов cookies, как получать 
сообщения, когда Посетитель сайта получает новый файл 
cookies, и как удалить ранее установленные cookiess. Тем не 
менее, Мы обращаем внимание Посетителей сайта, что без 
файлов cookies Посетитель сайта не сможет в полной мере 
пользоваться функционалом нашего Сайта. 
Для более подробной информации о том, как управлять файлами 
cookies в своем браузере возможно использовать одну из 
следующих ссылок: 

●​ Internet 
Explorer: https://support.microsoft.com/ru-ru/help/278835 

●​ Yandex: https://yandex.ru/support/browser/personal-data-prot
ection/cookies.html 

●​ Chrome: https://support.google.com/chrome/answer/95647?co 
●​ Safari: https://support.apple.com/ru-ru/guide/safari/sfri11471/m

ac 
  
Кроме того, Посетитель сайта может предотвратить сбор 
информации и ее последующую обработку компанией Google 
Inc., установив дополнительный модуль браузера 
(http://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=en). 
  
  
5.  ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ 
  
Настоящая Политика подлежит размещению на сайтах Общества 
с предоставлением неограниченного доступа к ней любого лица. 

файлдарын электрондық құрылғының қатты дискісінен жоюға, 
соның ішінде оларды «браузер тарихынан» өшіру арқылы жоюға, 
олардың сақталуына жол бермеуге немесе «cookies» файлын 
сақтамас бұрын сигнал беруге мүмкіндік береді. Осы қызметтер 
туралы толық ақпарат алу үшін Қолданушы браузердің 
нұсқауларына немесе анықтамалық ақпаратқа жүгінуі керек. 
Көптеген браузерлер Сайтты қолданушыға жаңа cookies 
файлдарын орнатуды бұғаттауды, сайтқа кіруші жаңа cookies 
файлын алған кезде хабарламаларды қалай алуға болатындығын 
және бұрын орнатылған cookies-ді қалай жою керектігін білуге 
көмектеседі. Дегенмен, cookies файлдары болмаса, Сайтты 
қолданушы Сайтымыздың функционалын толық пайдалана 
алмайтындығын Сайтты қолданушыларға ескертеміз. 
Браузерде cookies файлдарын қалай басқару керектігі туралы 
қосымша ақпарат алу үшін келесі сілтемелердің бірін пайдалануға 
болады: 

●​ Internet 
Explorer: https://support.microsoft.com/ru-ru/help/278835 

●​ Yandex: https://yandex.ru/support/browser/personal-data-protec
tion/cookies.html 

●​ Chrome: https://support.google.com/chrome/answer/95647?co 
●​ Safari: https://support.apple.com/ru-ru/guide/safari/sfri11471/ma

c 
  
Сонымен қатар Сайтты қолданушы қосымша браузер модулін 
орнату арқылы ақпарат жинауға және оны кейіннен Google Inc. 
арқылы өңдеуге жол бермеуі мүмкін 
(http://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=en). 
  
  
5.  ҚОРЫТЫНДЫ ЕРЕЖЕЛЕР 
  
Осы саясат Қоғамның сайттарына орналастырылуы тиіс, оған кез 
келген тұлға шексіз кіруі керек. 

https://support.microsoft.com/ru-ru/topic/%D1%83%D0%B4%D0%B0%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D1%84%D0%B0%D0%B9%D0%BB%D0%BE%D0%B2-cookie-%D0%B2-internet-explorer-bca9446f-d873-78de-77ba-d42645fa52fc
https://yandex.ru/support2/browser/ru/personal-data-protection/cookies
https://yandex.ru/support2/browser/ru/personal-data-protection/cookies
https://support.google.com/chrome/answer/95647?co
https://support.apple.com/ru-ru/guide/safari/sfri11471/mac
https://support.apple.com/ru-ru/guide/safari/sfri11471/mac
http://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=en
https://support.microsoft.com/ru-ru/topic/%D1%83%D0%B4%D0%B0%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D1%84%D0%B0%D0%B9%D0%BB%D0%BE%D0%B2-cookie-%D0%B2-internet-explorer-bca9446f-d873-78de-77ba-d42645fa52fc
https://yandex.ru/support2/browser/ru/personal-data-protection/cookies
https://yandex.ru/support2/browser/ru/personal-data-protection/cookies
https://support.google.com/chrome/answer/95647?co
https://support.apple.com/ru-ru/guide/safari/sfri11471/mac
https://support.apple.com/ru-ru/guide/safari/sfri11471/mac
http://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=en


Общество вправе в любое время пересмотреть положения 
настоящей Политики с обязательным опубликованием 
измененной редакции на сайте Общества; внесенные изменения 
порождают для пользователей правовые последствия с момента 
опубликования измененной редакции настоящей Политики. 
Нажатием на соответствующей иконке уведомления и/или на 
иконку закрытия баннера, а также пользуясь Сайтом и 
просматривая его страницы, Посетитель Сайта принимает 
условия настоящей «Политики по использованию файлов cookies 
(куки)», а также соглашается с передачей полученных данных с 
помощью cookies третьим лицам, для их последующей 
обработки, в том числе системами Яндекс.Метрика, Google 
Analytics, для проведения исследований, выполнения работ или 
оказания услуг по поручению Владельца Сайта. Посетитель 
Сайта также соглашается с получением им маркетинговых 
материалов в виде баннеров на сайтах. 
Если Посетитель Cайта не принимает условия настоящей 
Политики, он может заблокировать cookies (все или отдельные), 
выбрав соответствующую опцию в его браузере, или прекратить 
просмотр страниц Сайта. 
Однако блокирование всех cookies (включая важные) может 
закрыть доступ к Сайту или его отдельным функциям или 
разделам. 
В случае возникновения вопросов относительно положений и 
порядка действия настоящей Политики Посетитель сайта в 
любое время вправе обратиться за разъяснениями к Обществу, 
направив обращение по адресу:  
 
 

Көпшілік кез келген уақытта өзгертілген редакциямен Қоғам 
сайтына міндетті түрде жарияланған осы Саясаттың ережелерін 
қайта қарауға құқылы; енгізілген өзгерістер пайдаланушылар үшін 
осы Саясаттың өзгертілген редакциясы жарияланған сәттен бастап 
құқықтық салдарларды туғызады. 
Тиісті хабарландыру белгішесін және/немесе баннерді жабу 
белгішесін басу арқылы, сондай-ақ Сайтты пайдалану және оның 
парақшаларын қарау арқылы Сайтты қолданушы осы «Cookies 
(cookies) файлдарын пайдалану жөніндегі саясаттың» шарттарын 
қабылдайды, сондай-ақ cookies көмегімен алынған деректерді 
үшінші тұлғаларға, Әрі қарай зерттеу жүргізу, Сайт иесінің 
тапсырмасы бойынша жұмыстарды орындау немесе қызмет 
көрсету үшін ЖШҚ оларды Яндекс.Метрика, Google Analytics 
жүйелерімен өңдейді. Сайтты қолданушы да сайттардағы баннер 
түріндегі маркетингтік материалдарды алуға келіседі. 
 
 
Егер Сайтты қолданушы осы Саясаттың шарттарын қабылдамаса, 
өз браузерінде тиісті опцияны таңдау арқылы cookies-ді (барлығы 
немесе жеке) бұғаттай алады немесе Сайт парақшаларын қарауды 
тоқтата алады. 
Алайда барлық cookies-ді (соның ішінде маңыздыларын) бұғаттау 
Сайтқа немесе оның жеке қызметтеріне немесе бөлімдеріне кіруді 
қолжетімсіз етуі мүмкін. 
Осы Саясаттың ережелері мен қолданылу тәртібіне қатысты 
сұрақтар туындаған жағдайда Сайтты қолданушы кез келген 
уақытта Қоғамнан түсініктеме алу үшін мына мекенжайға өтініш 
жіберуге құқылы: 

  

 

 


